ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№ 172 от 08.11.2016 года

О внесении изменений в Порядок исполнения решения о применении
бюджетных мер принуждения на основании уведомлений органов

муниципального финансового контроля
Южского муниципального района, утвержденный приказом

Финансового отдела администрации Южского муниципального района
от 23.03.2015 года № 27

■»
В связи с изменениями в Положение о Финансовом отделе

администрации Южского муниципального района, утвержденными
Решением Совета Южского муниципального района от 25.12.2015 года № 54,
в соответствии с частью 4 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

1. Внести в Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер
принуждения на основании уведомлений органов муниципального
финансового контроля Южского муниципального района, утвержденный
приказом Финансового отдела администрации Южского муниципального
района от 23.03.2015 года № 27 следующее изменение:

- текст Порядка после слов «Южский муниципальный район» в
соответствующем падеже дополнить словами «и Южское городское
поселение» в соответствующем падеже.

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению довести
настоящий Приказ до администратора официального сайта администрации
Южского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель Главы адми
начальник Финансового
администрации Южскогс
муниципального района Э.А. Ванягина